
AUTOBUSO VAIRUOTOJAS (-A) VILNIAUS ORO UOSTO TERITORIJOJE . VILNIUS,
LIETUVA

Mes, autobusų vairuotojų komanda, ieškome atsakingo kolegos (-ės) darbui Vilniaus oro uoste. Jei turi
vairuotojo pažymėjimą, mėgsti bendrauti su žmonėmis ir nori dirbti dinamiškoje aplinkoje, prisijunk prie
mūsų komandos! Siūlome stabilų darbą ir galimybę prisidėti prie keleivių pervežimo oro uosto teritorijoje.

Būsi atsakingas už:

Keleivių pervežimą autobusu oro uosto teritorijoje.
Orlaivių įgulos pervežimą oro uosto teritorijoje.
Kitų transporto priemonių, kurios naudojamos orlaivio aptarnavimo metu vairavimą.

Tam, kad tau sektųsi, prireiks:

Galiojančio vairuotojo pažymėjimo (B, C, D kategorijos - būtinos).
Patirties vairuojant autobusą.
Galimybės dirbti pamaininiu (dieniniu ir naktiniu) darbo grafiku.
Atsakingumo, savarankiškumo, organizuotumo bei motyvacijos.

Mes siūlome:

Didelį, šaunų kolektyvą, su kuriuo bus smagu dirbti.
Profesines augimo galimybes ir tobulėjimą aviacijos/logistikos srityse.
Darbo vietą Vilniaus oro uoste.
Apdovanojimus už naujas idėjas.
Picų/vaisių dienas.
Sveikatos draudimą (praėjus trims darbo mėnesiams).
Laisvą dieną gimtadienio dienos proga.
Galimybę nemokamai lankyti sporto salę pagrindinėje įmonės būstinėje.
Pamaininį darbo grafiką.
Nemokamą parkavimo vietą automobiliui.
Dalinai kompensuojamą maitinimą.
Įmonės tradicijas ir komandinius renginius.

Darbo užmokestis: nuo 1798 € iki 1996 € (bruto)

„Baltic Ground Services“ („BGS“) teikia antžeminio orlaivių ir keleivių aptarnavimo, aviacinio kuro
pildymo, mokymų, specializuotų IT sprendimų paslaugas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, Čekijoje,
Vokietijoje ir Ukrainoje.


